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Sammanfattning: 

Inga exakta siffror om hur många som läst kursen i år eller hur många som klarat den lades 

fram, men enligt examinatorn så var resultatet ”som vanligt”. Det har inte gjorts några större 

förändringar av kursen tills i år. 

Mål och måluppfyllelse: 

Kursmålen skulle kunna vara tydligare tycker de flesta elever som sett dem. Även tentan får 

kritik för att den inte täcker hela kursen, detta säger dock examinatorn att det är omöjligt i 

en sådan här stor kurs så det är inte så mycket att göra åt saken. Dock så tycker också en 

majoritet av de som läst målen att tentan testade om de uppnått dem, så det är i vilket fall 

inte akut att tentan ändras. 

Undervisning och kursadministration: 

En klar majoritet av eleverna tycker att föreläsningarna varit bra och lärorika, också ett stort 

plus att det skrivs flitigt på tavlorna. Lite kritik har dock riktats mot att teorin för några av 

laborationerna har hamnat efter att den redan har genomförts, vilket de flesta tycker gör det 

svårare att förstå och ta till sig laborationerna. 

Kurslitteraturen är bra men onödig anser de flesta elever, de flesta har bara läst på 

anteckningar från föreläsningarna och klarat sig bra på det. Examinatorn påpekar dock att 

det finns många förklarande figurer och bilder i böckerna som man missar om man inte 

köper litteraturen. 

En annan sak som tagits up är att det blir väldigt tungt att lära sig allt i slutet av läsperiod 4 

när man dessutom har två andra tentor som skall skrivas. Detta är examinatorn medveten 

om sedan tidigare och påpekar att man måste börja plugga redan i första läsperioden för att 

minska bördan inför tentan. Ett förslag togs upp på mötet att man har någon 

inlämningsuppgift eller övning som kräver att man pluggat redan i slutet av läsperiod 3 eller 

början av läsperiod 4. 

Arbetsklimat: 

Arbetsklimatet har varit bra, det har inte varit några problem att få hjälp från Christer om 

man behövt det. 



Önskade Förändringar: 

Till nästa år skulle det kunna vara en bra idé att lägga en övning eller liknande moment som 

tvingar folk att plugga någonstans mitt i kursen så att man börjar plugga tidigare så att det 

inte blir så mycket som man skall lära sig precis innan tentan. 


